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Mes de: M

Funcionario
Departamento
Decreto (contrato)
Centro de costo o item

Noembre Programa

Boleta Numero
Fecha Boleta
Cantidad de horas
Valor hora
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: Rolando Ramirez Morales
: Deportes
: 1959 Fecha de 10/02/2025
:15.01.03

: Fitbol Comunal

1227
:30/05/2025
1215
:$11.119.-
:$ 239.058.-
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[II-  Funciones Contratadas:

Ejecutar 1 taller de Fltbol mensual en el periodo de enero a diciembre', con un total de
219 horas, las cuales se realizan a través de modalidad presencial. El profesional debe
planificar las actividades acordes al grupo a su cargo en un formato de planificacién
institucional, registrar usuarios participantes en una lista de asistencia, ejecutar las clases y
guiarse por las orientaciones oficiales del programa. Esto con el fin de mejorar las
condiciones fisicas, deportivas y sociales de la comunidad.

IV.-  Detalle Labores Realizadas:

Ejecuté 1 taller de Fitbol, con una duracién de 1.5 horas por sesién los dias lunes y
miércoles y 2 horas los sabados,con el siguiente detalle:

Taller de Futhol

Lunes 5,12,19 y 26 de mayo de 2025
Miércoles 7,14 y 28 de mayo de 2025
Sdbado 3,10,17,24 y 31 de mayo de 2025

Realicé 20.5 horas de clases de manera presencial y 1 hora de planificacion.
Presenté evidencia fotografica y asistencias actualizadas a la fecha de pago.

- El detalle anterior resume el material y antecedentes gue se mantendran como
evidencia en poder de la Direccion,
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